

**Nimbus ApS**  
Ordrup Station 1, 2920 Charlottenlund

**CVR-nr. 33 63 64 90**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2019.

---

Søren Leerskov  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nimbus ApS  
Ordrup Station 1  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33 63 64 90  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Søren Leerskov

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er konsulentvirksomhed samt anden virksomhed efter direktionens skøn, herunder handel med råvarer, investering og formueplacering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 186 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.217 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.	1/1 2018 - 30/6 2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>185.915</b>	<b>129.871</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.221	-11.112
<b>Driftsresultat</b>	<b>104.694</b>	<b>118.759</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.123.805	0
Andre finansielle indtægter	0	1.317
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.179	-9.283
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.218.320</b>	<b>110.793</b>
Skat af årets resultat	-926	-24.266
<b>Årets resultat</b>	<b>2.217.394</b>	<b>86.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	287.043	0
Udbytte for regnskabsåret	508.000	0
Overføres til overført resultat	1.422.351	86.527
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.217.394</b>	<b>86.527</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.725	19.446
Indretning af lejede lokaler	53.042	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>288.767</u>	<u>19.446</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.607.584	760.882
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.356.326
Deposita	61.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.668.584</u>	<u>3.117.208</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.957.351</u></b>	<b><u>3.136.654</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	341.699
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.356.326	0
Udskudte skatteaktiver	105.000	91.938
Andre tilgodehavender	131.429	46.795
Periodeafgrænsningsposter	14.754	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.607.509</u>	<u>480.432</u>
Likvide beholdninger	418.066	10.937
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.025.575</u></b>	<b><u>491.369</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.982.926</u></b>	<b><u>3.628.023</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	773.027	651.986
3 Overført resultat	1.387.939	-34.412
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	508.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.748.966</u></b>	<b><u>697.574</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Ansvarlig lånekapital	2.356.326	2.356.326
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.356.326</u>	<u>2.356.326</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	857.634	554.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>877.634</u>	<u>574.123</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.233.960</u></b>	<b><u>2.930.449</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.982.926</u></b>	<b><u>3.628.023</u></b>

## Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.	1/1 2018 - 30/6 2018 kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	10.179	9.283		
	<b>10.179</b>	<b>9.283</b>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2018	108.896	108.896		
Tilgang i årets løb	1.725.661	0		
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>1.834.557</b>	<b>108.896</b>		
Opskrivninger 1. juli 2018	651.986	-108.896		
Omregning til valutakurs	-166.002	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.849.466	760.882		
Regulering tidligere år	-1.725.661	0		
Udbytte	-1.836.762	0		
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>773.027</b>	<b>651.986</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>2.607.584</b>	<b>760.882</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Reserve for</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>
	<b>kapital</b>	<b>nettoopskriv-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>
	<b>kr.</b>	<b>ning efter den</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>
	<b>kr.</b>	<b>indre værdis</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>metode</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	651.986	-34.412	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.041	1.422.351	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	508.000
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>773.027</b>	<b>1.387.939</b>	<b>508.000</b>

## Noter

---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>4. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt	2.356.326	2.356.326
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>          0          </u>	<u>          0          </u>
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<u>          <b>2.356.326</b>          </u>	<u>          <b>2.356.326</b>          </u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>          0          </u>	<u>          0          </u>

Der er ikke aftalt nogen formel afvikling af gælden ud over når selskabets likviditet tillader det.
